Cū sigillo magno rotundo in cera Rubea.

Alexander Recorda, Secretarius.

**IOANNES** Tituli sanctoꝝ Cosme & Damiani diacon' Cardinalis de Saluiatis Gal  
lie Cispadane. S. Ōni. N. & Apostolice sedis Legatus, Dignis respectibus & assiduis q̄  
elis habitū. agrū parmen. cōquereñ. de inequalitate onerū oratione q̄ extraordi  
narioꝝ & petentiū. ideo uniuersalē reformationē allibrationis estimi, q̄ uariātibz. re  
ac tēpore cōditōibz. multū q̄ olim diu. res fuerāt pauperes effecti sunt, & e cōtrario mo  
pes facti sunt diuites. Cū aut ex buccagē humanagē, bestiagē ac facultate descriptōibz.  
onera ad equalitate redacta tolerabiliora reddant, visum est nobis honestissimis cogē pe  
titionibz. & uolūtātibz. annuere, Et eo maxime quia citra oēm dubitationē cognoscē  
tes quod his de causis introducta est laudabilis cōsuetudo quod compartita & cōtribu  
tiones de quinquēnio in quinquēniū equari debeāt, que res tā & si per multos annos  
dilata est maximo cū dispendio & incomodo ruraliū ac populū arum ciuitatis & epatus  
Parme. In presentia pacatis Derclēmētia rebus nō amplius differre vitum est tam p̄ co  
modis camere apostolice, q̄ ruraliū ac populū arū predictoꝝ & subditoꝝ sedis apostoli  
ce quiete dicta onera reformari facere ne maiora in p̄dicte ciuitatis epatu ubi multis in  
locis facta est rege mutatio, incōueniētia subsequant. Cū itaq; Petri Frācis̄ci Galiani pa  
triti Florentini, ac familiaris n̄i prudētia, fides, atq; integritas multo p̄ testimonio com  
p̄bata, multūq; etiā i rebus nobis iā dudū p̄specta fuerit, dū auctoritate qua s̄gimur co  
missariū n̄m ad hāc p̄uinciam obeundam delegemus, cui hoc munus suscipiē p̄  
sequē. perageñq; mādarem, Inherētes igit capitulis p̄. S. R. E. p̄dicte ciuitatis par  
me de sedis apostolice benignitate cōcessis in quib' inter cetera cōtinē quod de p̄ti  
equatio allibrationis estimi in epatu parme ut p̄dictis capitulis cōtinet, fieri quo faci  
lior sit ipsius equationis exactio, Tenore presentiu Petro Frācis̄co familiari n̄o cōmitu  
mus quatenus ad epatus parme part. s. accedat, & descriptōis p̄uinciam suscipiat cū pre  
sidentibus ad hoc ipsum deputari. dādo principiū ex ea parte dicti epatus ut sibi melius  
videbit, publicatis tñ antea solēnter idis in locū uel locis oportunis, ita ut in oīum noti  
tiā puenire potuerint. quod p̄ habēda meliori notitia buccagē humanagē, bestiagē, &  
quarūcūq; facultatū potestates s̄ sint seu cōsules, miltrales, agētes ciuicūq; terre, oppi  
di, villagē & locogē epatus parme, alie q; item p̄sonē tā eorūdem locogē q̄ alioꝝ iam dudū  
antea